

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: ZP.272.25.2024

Numer ogłoszenia: 2024/BZP00571090

Data ogłoszenia: 2024-10-30

Nazwa zadania: **Zakup i dostawa samochodu ciężarowego z zabudową izotermiczną dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Czarnem**

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, p.n.: „Zakup i dostawa samochodu ciężarowego z zabudową izotermiczną dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Czarnem ” wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

Czy przegroda działowa może być zastąpiona tzw materacem, który będzie spełniał funkcję oddzielającą, łatwy w demontażu,, z materiału łatwo zmywalnego ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2.

Czy uchwyty do mocowania ładunku można zastąpić listwą na całej długości przestrzeni ładunkowej ? (oprócz drzwi przesuwnych i otwieranych)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.